
Zarządzenie nr 163/2024
                                                                   Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 14.09.2024

w sprawie ogłoszenia na terenie Gminy Świdnica pogotowia przeciwpowodziowego.

Na podstawie art.31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2024 r., poz. 609.) zarządzam, co następuje:

§ 1 Ogłaszam z dniem 14.09.2024 r. od godz. 7:00 do odwołania pogotowie przeciwpowodziowe dla Gminy

Świdnica.

§ 2  W związku z ogłoszeniem pogotowia przeciwpowodziowego polecam:

1) zapewnić stałe monitorowanie zagrożeń oraz prognozowanie rozwoju sytuacji;

2) uruchomić całodobowe funkcjonowanie magazynu przeciwpowodziowego;

3) utrzymywać siły i środki w gotowości do użycia.

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds.  Obronnych, Obrony Cywilnej i  Zarządzania

Kryzysowego.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



   Uzasadnienie
                                                              Zarządzenia nr 163/2024
                                                              Wójta Gminy Świdnica 
                                                              z dnia 14.09.2024

W związku z intensywnymi opadami deszczu i przekroczeniem stanu ostrzegawczego na rzece 
Piława oraz Bystrzyca, zasadnym jest wprowadzenie zarządzenia. 

                        ………………………                     

 
………………………..
           Sporządził

                                               






